
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Evil Enterprises Events B.V. 16-04-2018
 1

Het organiseren van een beurs tattoo conventie. 16-04-2018
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 15.588,00 € 13.269,00

2017 € 34.404,00 € 60.622,00

In 2016 is een verlies gemaakt van € 15.588,00. Uit de saldi balans 2017 
komt een verlies naar voren van € 34.404,00. Balanstotaal € 13.269,00 in 
2016. Balanstotaal € 60.622,00 in 2017.

16-04-2018
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-04-2018
Insolventienummer F.03/18/63
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000037807:F001
Datum uitspraak 27-03-2018

R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr. J. Hellendoorn



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

0 16-04-2018
 1

€ 0,00 16-04-2018
 1

van
27-3-2018

t/m
15-4-2018

16-04-2018
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 7,80 uur

totaal 7,80 uur



Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is de heer F. Bouwsema. 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

De vennootschap is opgericht voor het organiseren van tattoo beurzen. Deze 
beurzen zijn twee keer georganiseerd. De bezoekersaantallen vielen tegen. 
Dat laatste heeft extra negatief doorgewerkt door een bepaling in de 
huurovereenkomst. De afspraak was gemaakt hoe minder bezoekers hoe 
meer huur er betaald moest worden. Failliet kon niet meer aan de 
verplichtingen voldoen en heeft zelf het faillissement aangevraagd.

16-04-2018
 1



Aantal ten tijde van faillissement

Aantal in jaar voor faillissement

Ontslagaanzegging

Werkzaamheden personeel

Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
0

16-04-2018
 1

Personeelsleden
0

16-04-2018
 1

Datum Aantal Toelichting

totaal 0

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

NVT

totaal € 0,00 € 0,00

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Andere activa

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa

De bedrijfsmiddelen zijn beperkt. Gekeken wordt naar een optimale w ijze van 
verkoop daarvan. In het volgende verslag zal daar meer duidelijkheid over 
gegeven kunnen worden.

16-04-2018
 1

Verkoop activa. 16-04-2018
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal € 0,00 € 0,00



Debiteuren

Toelichting debiteuren

Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00



Vordering van bank(en)

Leasecontracten

Beschrijving zekerheden

Seperatistenpositie

Eigendomsvoorbehoud

Retentierechten

Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1



Exploitatie / zekerheden

Financiële verslaglegging

Werkzaamheden voortzetten onderneming

Beschrijving

Verantwoording

Opbrengst

Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

Doorstarten onderneming

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1



Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Goedkeuringsverklaring accountant

Stortingsverplichting aandelen

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De administratie is aanwezig en ook inzichtelijk. Er zijn nadere vragen 
gesteld over onderdelen van de administratie. Die vragen dienen deels nog 
beantwoord te worden.

16-04-2018
 1

De jaarrekening over het boekjaar 2016 is gedeponeerd op 12 juli 2017. 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

Wordt onderzocht. 16-04-2018
 1

Onbehoorlijk bestuur

Wordt onderzocht.

16-04-2018
 1

Paulianeus handelen

Wordt onderzocht.

16-04-2018
 1



Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. UWV

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 0,00 16-04-2018
 1

€ 0,00 16-04-2018
 1

€ 0,00 16-04-2018
 1

€ 0,00 16-04-2018
 1

3 16-04-2018
 1

€ 57.921,37 16-04-2018
 1

De bekende crediteuren zijn aangeschreven. In de faillissementsaanvraag 
wordt uitgegaan van vorderingen van crediteuren tot een beloop van € 
60.000,00.

16-04-2018
 1



Naam wederpartijen

Aard procedures

Stand procedures

Werkzaamheden procedures

Plan van aanpak

Termijn afwikkeling faillissement

Indiening volgend verslag

Werkzaamheden overig

9. Procedures

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

NVT 16-04-2018
 1

10. Overig

Ter zake de administratie zijn nog aanvullende vragen gesteld aan de 
bestuurder. Die antwoorden zullen nader bestudeerd worden. 

De beperkte activa zal nog worden verkocht.

16-04-2018
 1

27-6-2018 16-04-2018 
 1


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


